



Goleniów, dnia 17 stycznia 2014 roku

WRIP.272.1.7.2014.JG

- według rozdzielnika -

dotyczy: postępowania o udzieleniu zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **Przebudowa części hotelowej obiektu Zespołu Szkół nr 1 w Goleniowie w celu dostosowania do wymagań ochrony przeciwpożarowej**

Wyjaśnienie nr 1

W związku ze złożonym zapytaniem dotyczącym zapisów zawartych w SIWZ działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych z późn. zm. wyjaśniam:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na przygotowanie kosztorysu ofertowego w formie uproszczonej, tj. zestawienie materiałów + robocizna?

Odpowiedź: Zamawiający wyznacza zgodę na przygotowanie kosztorysu ofertowego w formie uproszczonej.

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający może udostępnić przedmiar robót budowlanych w rozbiciu na robocizną i materiały (tak, jak w przypadku przedmiaru robót elektrycznych)?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada przedmiaru robót budowlanych w rozbiciu na robocizną i materiały.

Pytanie nr 3: W opisie technicznym istnieje zapis „instalacja powinna być wykonana przez firmę posiadającą odpowiednią licencję oraz uprawnienia do wykonywania instalacji p.poż. oraz oddymiania”. Proszę o sprecyzowanie o jaką licencję oraz uprawnienia dokładnie chodzi.

Odpowiedź: Jeżeli chodzi o uprawnienia i licencję, to konieczne jest, aby Wykonawca posiadał autoryzację firmy/producenta systemu, który będzie montował/stosował na obiekcie.

Pytanie nr 4: Z opisu w SIWZ wynika, że zakres prac obejmuje zakup skokochronu pneumatycznego do wychwytywania skaczących lub spadających osób, natomiast nie ma żadnych materiałów dotyczących skokochronu. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Skokochron pneumatyczny do wychwytywania skaczących lub spadających osób (maksymalna dopuszczalna wysokość ewakuacji 16 m). Masa skokochronu z butlą powietrzną do napełnienia (80 kg) powinien posiadać certyfikat CNBOP (Centrum Naukowo Badawcze Ochrony Przeciwpożarowej).

Pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Z poważaniem

ZUP. STAROSTY

Lukasz Mitula
DYREKTOR WYDZIAŁU ROZWOJU
INWESTYCJI I PROMOCJI